
2020 年 8 月 20 日 

各位 

一般社団法人 日本合唱協会 

理事長  山﨑 滋 

 

第 4 回日唱コーラスフェスティバル中止のお知らせ 

 

日頃より一般社団法人日本合唱協会の活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大の収束が見通せない状況を受けて、更なる感染拡大の防止、および

参加者、お客様とスタッフの健康や安心安全を最優先に考慮し、下記の通り「第 4 回日唱コーラスフェ

スティバル」の開催を中止する判断をいたしました。 

楽しみにお待ちいただいた皆さまにはご迷惑をおかけしますことを、深くお詫びいたします。何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、代替えとなるイベントの開催を模索しております。感染状況と社会情勢を注視しながら、検討を

重ねて参ります。詳細が決まり次第、Web ページにてお知らせさせていただきます。 

 書面でのご案内となり大変恐縮ではございますが、引き続きご支援、ご愛顧賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１． 対象イベント 

第 4 回日唱コーラスフェスティバル【中止】 

2021 年 2 月 24 日（水） 豊洲シビックセンターホール 

 

２．問い合わせ先 

  一般社団法人日本合唱協会 日唱連絡センター 

E-mail: info@nissho-chorus.com 

以上 

 


